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New c/ollegues
Vi är glada att välkomna två nya medarbetare till c/o lönnström. Fanny Johans-
son, som börjat som receptionist/assistent och Fredrik Ahlberg som börjar som 
grafiskt formgivare i augusti. Fanny har tidigare jobbat i hotellbranschen och 
Fredrik kommer närmast från Sörmlands Nyheters annonsavdelning. Vidare 
har vi även korat 2008 års c/o lönnström stipendiat. Det blev Sandra Nordin 
som just gått ut mediaprogrammet från Tessinskolan i Nyköping. Grattis Sandra!

These vagabond shoes, are longing to stray...
Inom vårt projekt c/ontemporary söker vi ständigt efter inspiration och i början 
av juni åkte Kristoffer och Jonas därför till New York för att hälsa på byråer. Att 
besöka andra reklambyråer och höra och se hur de arbetar är alltid lika intressant. 
Vi träffade två av världens mest intressanta reklambyråer just nu; Bartle Bogle 
& Hegarty, (tack Pelle) och Droga 5, (thanx Mindy). Båda besöken var mycket 
inspirerande och when you guys are in Sweden – please do drop by.

CO2 - Kick the habit
Som reklambyrå åt Sörmlands Sparbank fick vi i uppdrag att hitta ett sätt för 
dem att kommunicera deras miljöåtagande på Världsmiljödagen. Den firas 
världen över den 5:e juni och har gjort så sedan 1972. Varje år har ett tema och 
årets var “CO2 - Kick the habit”, alltså - “bryt en vana - minska dina koldioxid-
utsläpp”. Därför valde vi att gå ut med annonser och radio där vi berättade att 
vi gömt 100 cyklar runt om i Sörmland. Den som hittade en cykel fick behålla 
den och kanske leder det till minskade koldioxidutsläpp. Kampanjen fick stor 
uppmärksamhet i såväl tidningar och TV som på stan och på bankens kontor. 

Glad sommar!
Vi vill nu passa på att önska er en riktigt härlig sommar. Vi har öppet under 
största delen av juli och alla är åter på kontoret från den fjärde augusti.

Med vänlig hälsning,

Kristoffer, Jonas, Arwid, Emelie, Fredrik & Fanny
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